et nulla ratio
na bibi meū
nos respice.
p̄ctare sordē
qm̄ nō a
ca videt
vpor ter
et dixit ei
larissima
et cofab
peto te ut
ne con
legitima vna cōte
natales tuos. et
na et ro
et om̄s domq̄
de te loq̄
te querit
subito am̄e
Cū migdoma r̄p̄
si sc̄
hōiem quid
sed deus ē.
q̄ mul
visti ab e
Quid at memorē
reddidit. fa
egrotis restitui
rationū ad
et altera
nesciam om̄i
tr̄p̄ne. Et
p̄tes que p̄
symphozus
nocte mortuo
et i carcerē. et i fido
et carceris et
in domū suā. Can-
suscitauit ei
et nō m

redat: et nulla ratione potest
 maducare uel bibere meum. uel
 in facie mea respice. **C**ui
 rex ait. Hortare sorore tua
 comparare mea: quoniam non erit
 infructuosum si ea uiderit.
Prexit treptia uxor regis
 ad magdoma: et dixit ei.
Magdoma karissima am
 ma. soror dulcis. et confabu
 latrix mea. peto te ut dormi
 tas hanc ameciam: et ne conu
 by tuu legitima uiam contemp
 nas. contra natales tuos. et con
 amnuu uiri tui. **N**am et rex
 constituitur. et omnes domesti
 ci eius: omnes pariter de te loqui
 tur. te genuit. te querunt.
 plorantes te subito ameciam ef
 facta. **C**ui magdoma respon
 dit. **O** soror treptia. si scires
 que ego didici: hominem quidem
 attendisses sed deus est. **N**am
 amca nra sint hinc. quod mul
 tis annis cetera fuit. uisum ab eo
 accepit. **Q**uid autem memore est
 surdis auditum reddidit. sa
 lute omnibus egrotis restituit.
 etiam mortuos reuocauit ad
 uitam. **H**ic ostendit esse alteram
 uitam immortalem: nesciam omnis
 doloris. omnisque tristitiae. **E**t
 ne macerulum putes que pos
 sit. dixit mulierum symphozus.
 filio suo ista nocte mortuo.
 abiit ad eum in carcerem. et in fide
 sua suscepit a carceribus. et
 dixit eum in domum suam. **Q**ui
 oratione facta. suscitauit ei
 unum filium suum: et mox in

ipius domo sedet. et docet
 omnes ingredientes ad se. et curat
 omnes infirmitates. **D**icit
 ei treptia. **S**i ita est ut asseris
 eamus: et si uere ita esse comprobauero.
 plane credam ei. **S**tultum
 est ei eterna uita non appetere. et
 tantis uirtutibus non credere a
 mortuum permanere. **P**rexit autem
 ad domum duas symphozus:
 et uenerunt ante domum eius
 elephantinosum stantem. et cupie
 re intrare ad apostolum: sed nullus
 eum permittebat intro ingredi.
Facies autem eius in aspectu
 horribilis. et scabro uultu
 et uoce rauissima: et non
 erat penitus quod potest uulnea
 que uidebatur in eo. **I**ngres
 sa magdoma autem cum treptia.
 nichil poterat loqui ad eum.
 occupatus enim erat. manus im
 ponens super infirmitates varias.
Sed ut uidit treptia regina
 tanta miracula. obstupefac
 ta ait. **M**aledicti sunt a deo:
 qui non credunt huius operibus
 salutis. **M**agdoma autem dixit
 ad apostolum. **Q**uoniam quidam lep
 sus cupit ingredi: et non
 permittitur introire. **A**p
 oplus autem ait ad symphozum. **N**on
 parcaus prohibet eos qui credunt
 quod possunt salutem consequi per
 me. **D**icit ei symphozus.
Venito non est quod uideatur
 in eo. **F**acies ipsa plena est
 uulneribus: et uniuersa eius
 corpora mebrorum. sub una

Unde et tu ipse cum sis rex.
 quod non potes nimis effia.
 hinc si audire volueris. non mori
 eris metui. Tunc expavit rex
 regis: et iussit ad se adduci cog
 natum suum caritum: et cepit
 con eum clamae et dice. Tu
 tua studium exsuperare uxorem
 mea potui. Nam et treptia
 prior facta est michi: quam tibi
 mgdoma. Statim iussit
 mitti ad thoma. et manibus
 a tergo ligatis adduci ante
 se: et dixit ei. Es iste de
 us tuus: qui coniuges nras
 per te a nobis sepat. Dicit
 a thomas. Tu cum sis rex.
 nunquam vis habere inquinata ser
 uia. Si ergo hoc deus in ser
 uis et apallis suis amae p
 dico. quod tu in seruis et acillis
 tuis diligis: ut quid culporis
 Dicit ei mgdeus rex. Ego
 pmissi treptiam uxorem mea
 ut cognata tua mgdoma
 de papiano liberaret: et quam
 in papianum misisti. Dicit
 ei aplos. Papianus e recede
 a castitate: et uere in libidine.
 Que ues a libidine se tulit.
 et ad castitate redyt: hoc a
 papiano remeat ad salute.
 egreditur de tenebris ad lume.
 Dicit ei mgdeus rex. Quo
 sepasti a nos eam. hys uerbis
 et actibus magis a consorcio
 coniugij: sic age consilio et sua
 soe tua. ut redeat ad coniugi
 u sicut an fuerit. Dicit ei

aplos. Errat iussio regis.
 Dicit ei rex. In quo errat
 iussio mea. Aplos respon
 dit. Fabricium tuum excel
 sam. et dicit michi id quod
 ego fabricium destrua. Fodi
 terra profunda et eduxi fonte
 de abyso: et dicit michi ut
 ego illum obrua. Ego magis
 dica illa uerba domini mei: quod
 diligit preem aut matrem plus
 quam dominum. deo dignus non est.
 Tu ei rex temporalis es. et si
 uoluntas tua non sit. tempa
 lit pumis: deus aut rex eter
 nus est. et si uoluntas eius con
 ta fuerit. et naliu pumit. Et
 quidem tu rex postquam occideris
 corpus animam occide non potes.
 deus aut uerus rex potest animam
 et corpus mitte in eternum in
 totum. Tunc dicit caricus ad
 regem. Hinc magis si tardius
 occideris. te in precipitium mittet.
 Tunc uerus rex iussit lances
 ferreas igni. et precepit ex
 calcari aplos. ut distalantis
 pedibus superstantis hoc dolore de
 ficeret. Statim aqua proripit.
 et extinguit lances. Et ait
 ad illum aplos. Hoc non potest
 me fecit deus sed propter te: ut
 uel sic credas. Nichil aut dominus
 hanc paciencia dare potest. ut si
 ne aqua igne tuum non timea.
 Dicit caricus regi. Sube eum
 in fornace termatum mitte. Et
 cum fieri iussisset rex: terme ut
 tra calefieri minime potuerunt.

Aplūs at̄ dei alio die egressus
ē incolumis. Tūc caricius di
at̄ regi. **F**ac illū sacrificiū de
o soli: et nā incurre dei sui.
qui illū libeat ab hys q̄ m̄se
fictur ei. Cūq; uiguerit i
teplo solis sacrificiū offerre:
rideps t̄ facie regis dicit. **D**ic
michi rex. **Q**uis ē melior
m̄ te et p̄ imaginē tuā? **N**o
dubito qd̄ p̄stantior tu sis.
q̄ pictura tua. **E**t quō vos
dimittitis deū uerū: et pictu
rā eius excolitis? **E**rat autē
statua solis facta ex auro ha
bens quadraginta equorū ante
ā: q̄ q̄ cursu rapido agebatur
ad celos. **E**t dū compellerent
eū adorare: dixit ad regē. **T**u
putas rex qd̄ sicut dixit ca
ricius deus meus m̄t̄h̄ ius
fatur: cū deū tuū adorauero:
hoc magis te nosse uolo qd̄ deo
tuo iusfatur: et euerter eū
mor ut adorauero eū. **D**icit
ei rex. **I**nuictissimū solem.
deus tuus quē uidei occiderūt
euertere p̄t. **D**icit ei aplūs.
His ergo p̄bāe si hoc potest
fici? **D**icit ei caricius. **E**t
iustitias sibi inuenit: ut nō
adore solē neq; sacrificet ei.
Dicit ei aplūs. **P**rimo ergo
adoro eū: et si non euerterit
eū deus meus sacrificabo ei.
Dicit regi caricius et amica
eius. **I**ta faciat. **E**t intro
dixerūt i templū eū: ducē
tes choros cantu quo solebat.
Erant at̄ uirgines cū liris
cantantes: alie cū tybys. alie